АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583, х. Манойлин, ул. Школьная, д. 9. Тел/факс 8-84466-4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/КПП 3412301348/341201001
_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2020 года                                                                                                    № 92

О признании утратившим силу постановления
администрации Манойлинского сельского поселения
от 27 ноября 2017 г. № 77 «Об утверждении
Порядка получения муниципальными служащими
администрации Манойлинского сельского поселения
Клетского муниципального района разрешения на  участие в управлении
отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе»

   Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 11.12.2020 г. № 7-32-2020 «на Порядок получения муниципальными служащими администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района разрешения на  участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД», руководствуясь Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Манойлинского сельского поселения:
[bookmark: _GoBack]от 27 ноября 2017 г. № 77 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района разрешения на  участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, а также подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского
сельского поселения		                                                           С.В.Литвиненко